
 

Anexo Provisório  
GABINETES: 75 3641-3727 - GABINETE DA PRESIDÊNCIA: 75 3641-3236 - SECRETARIA GERAL: 75 3641 -4510 CONTABILIDADE E 

TESOURARIA: 75 3641-4454  

 
PORTARIA Nº 089/2024 

 
 

NOMEIA COMISSÃO ESPECIAL DESTA CÂMARA 
MUNICIPAL DE VALENÇA. 

 
 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VALENÇA, ESTADO DA 
BAHIA, no uso de suas atribuições legais e cumprindo os ditames do Art. 4º-A do 
Regimento Interno desta Casa, RESOLVE:  

 
Art. 1°. Nomear Comissão Especial desta Câmara Municipal de 

Valença, composta pelos Servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do 
primeiro, proceder a organização da solenidade de Posse do Prefeito e Vereadores 
eleitos para a legislatura 2025-2028.  
 

1) AÉCIO FLÁVIO SILVA DE SOUSA;  
2) ANTÔNIO CÉSAR ROCHA DE SOUSA; 
3) CARLOS ALBERTO DOS SANTOS; 
4) CLÓVIS COUTINHO LOUREIRO; 
5) VALDENILZE SANTOS DE OLIVEIRA ALVES. 

 
Art. 2º. Em conformidade com o § 3º do Art. 4º-A, do Regimento 

Interno, ficam convidados para acompanhamento das atividades desta Comissão 
Especial, os seguintes agentes:  
 

6) ISAÍAS DOS SANTOS NASCIMENTO (Vereador); 
7) MÁRCIO LUIZ SANTANA DOS SANTOS (Servidor da Prefeitura de 

Valença). 
 

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
 
Registre-se e Publique-se. 
 
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VALENÇA, 

de 12 novembro de 2024. 
 

 
BERTOLINO DE JESUS JÚNIOR 

Presidente 
 

 

 


